
 UCHWAŁA NR 11/2025 
 RADY DYDAKTYCZNEJ 

 z dnia 2 czerwca 2025 r. 

 w sprawie szczegółowych zasad dyplomowania na kierunku 
 Międzywydziałowe Studia Ochrony Środowiska, stacjonarne, drugiego stopnia 

 w Uniwersyteckim Centrum Badań nad Środowiskiem Przyrodniczym i 
 Zrównoważonym Rozwojem 

 Na  podstawie  §  68  ust.  2  Statutu  Uniwersytetu  Warszawskiego  (Monitor  UW  z  2019  r. 
 poz.  190  z  późn.  zm.)  w  zw.  z  §  5  ust.  1  pkt  8  Regulaminu  studiów  na  Uniwersytecie 
 Warszawskim  (Monitor  UW  z  2019  r.  poz.  186  z  późn.  zm.)  i  uchwałą  nr  4  Uniwersyteckiej 
 Rady  ds.  Kształcenia  z  dnia  27  lutego  2020  r.  w  sprawie  wytycznych  dotyczących  procesu 
 dyplomowania  na  Uniwersytecie  Warszawskim  (DURK  z  2020  г.  poz.  4),  Rada  Dydaktyczna 
 dla  kierunków  studiów  Global  Environment  and  Development,  Międzywydziałowe  Studia 
 Ochrony Środowiska, Sustainable Development postanawia, co następuje: 

 § 1 

 1.  Formułuje  się  szczegółowe  zasady  procesu  dyplomowania  na  kierunku 
 międzywydziałowe studia ochrony środowiska drugiego stopnia. 

 2. Zasady, o których mowa w ust. 1, stanowią załącznik nr 1 do uchwały. 

 § 2 

 Traci  moc  uchwała  nr  11  Rady  Dydaktycznej  dla  kierunków  Międzywydziałowe 
 Studia  Ochrony  Środowiska,  Sustainable  Development  z  dnia  25  maja  2022  r.  w 
 sprawie  szczegółowych  zasad  procesu  dyplomowania,  w  tym  przygotowania  i  oceny 
 prac  dyplomowych  oraz  przeprowadzania  egzaminu  dyplomowego  na  kierunku 
 międzywydziałowe studia ochrony środowiska II stopnia (DRD z 2022 r. poz. 61). 

 § 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Dydaktycznej:  U. Kaźmierczak 


		2025-06-04T18:56:17+0000




